str.Vlaicu Parcalab, 17, in banca BC'Moldindconbank'SA f.'Telecomtrans', BIC MOLDMD2X332, c/d 
MD05ML000000002251232692

№ Артикул Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
без скидки

Скидка
(наценка) Сумма

Contul este valabil 3 zile
В том числе НДС: 137,42

Всего к оплате: 824,50

Opt sute douăzeci şi patru lei 50 bani

Руководитель Curchi V. V.